[bookmark: _GoBack]（別紙）

令和４年度山口県博物館協会　研修会

出欠席届

10月27日（木）の研修会に（出席・欠席）します。

令和４年　　　月　　　日

萩博物館　様
　　　　　　　　　館名

　　　　　　　　　　　　　　　　　館長名

出席者名簿
	職名
	出席者
	施設見学①
（くじら資料館）
	全体研修
	お弁当
	施設見学②
（長門市総合文化財Ｃ）

※　参加する研修内容とお弁当が必要な方は、○を付けてください。
※　お弁当は日替わり弁当700円です。受付で料金を徴収します。

送付先
〒７５８－００５７　萩市堀内３５５
萩博物館
電話　０８３８－２５－６４４７
FAX　 ０８３８－２５－３１４２

出欠席届の御提出締め切り日
　　１０月１７日（月）　（ＦＡＸ可）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：萩博物館
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　館長　大槻　洋二
（山口県博物館協会北部地区理事）